РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЛОСКОСЕМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.12.2020                                                                                                                 №38
п. Плоскосеминский
    О признании      утратившими  силу некоторых нормативных правовых                        актов  Плоскосеминского   сельского  Совета  народных  депутатов.
В соответствии с Законом Алтайского края от 02 ноября 2020 года № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях"»  Плоскосеминский сельский Совет народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Плоскосеминского сельского Совета народных депутатов Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:

       –от 27.09.2017 № 14 «Об образовании административной комиссии при Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
        - от 22.10.2019 №34 «О внесении  изменений   в решение Плоскосеминского  сельского Совета народных депутатов от 27.09.2017 № 14 «Об образовании административной комиссии при Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»

       - от  20.12.2018 № 75  «Об утверждении Положения «Об административной

комиссии при Администрации Плоскосеминского сельсовета»

       - от  27.04.2018 №46 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Плоскосеминского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»; (в ред. от 20.12.2018 № 76, от 22.10.2019 №28,от 20.12.2019 №43, от 30.11.2020 №33)
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Плоскосеминского сельсовета, на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Плоскосеминский сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

 Глава   сельсовета                                                                          В.Ф. Игумина
       Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Глава сельсовета                                                                                                         В.Ф. Игумина